ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 291/GM-UBND              Vĩnh Long, ngày 21 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ lao động, người có công

và xã hội năm 2024

 Thực hiện Công văn số 5481/LĐTBXH-VP, ngày 20/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về Hội nghị triển khai nhiệm vụ lao động,

người có công và xã hội năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu tham

dự Hội nghị trực tuyến nêu trên:

 1. Thành phần

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh: Lao động – Thương binh và Xã hội, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Thông tin và Truyền thông,

Văn phòng UBND tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã

hội tỉnh;

- Lãnh đạo Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long;

- Ban Giám đốc và lãnh đạo các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh (giao Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

mời).

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; lãnh đạo Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố (giao Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố mời).

2. Thời gian: 08 giờ ngày 26/12/2023.

 2

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

 * Yêu cầu:

- Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo, tài liệu và

hậu cần phục vụ Hội nghị, dự thảo bài phát biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện về kỹ thuật, đường truyền phục

vụ Hội nghị.

 Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian đã nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT phụ trách VX;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng: VHXH, HCTC, QTTV, TT TH-CB;

- Lưu: VT, 3.20.10.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-22T07:37:18+0700